
(24,25*40,00)

TENNISEVÄLJAK

(24,25*40,00)

TENNISEVÄLJAK

(22,0*34,25)

KORVPALLIVÄLJAK

(24,25*40,00)

TENNISEVÄLJAK

S
p
o
rd
i 
t
n

kr

A

A

A

A

A

S
p
o
rd
i 
t
n

o
ri
e
n
t

X=6606250

Y
=

6
1
1
8
0
0

X=6606400

Y
=

6
1

1
8

0
0

X=6606100

Y
=

6
1

1
8
0

0

X=6606100

Y
=

6
1

1
6

5
0

X=6606250

Y
=

6
1

1
6

5
0

kr
a
a
v

k
ra
a
v

pi
nn
as

p
in

n
a
s

8
.2
8

7
.7
6

7
.1
9

6
.9
3

8
.3
48
.3
18
.1
6

7.73

8.38

7.36

8.32

7.36

7.75

7.527.85

7.54

7.97

7.73
7.45

7.85

7.66

7.88
7.50

7.60

7.48

7.80

7
.9
98
.0
5

8.20

8.63

8.46

8.02

8.36

7
.9
2

7
.8
6

7.70

7.38

7.30

7.54

8.05

8.29

8
.2
6

8
.3
6

8
.2
8

8
.2
1

7
.6
6

7
.2
0

6
.9
5

6
.7
9

7
.1
97
.7
1

8
.2
38
.3
28
.2
8

8
.1
8

8.09

7.95

7.37

7.30

7.37

7.57

7
.9

1

8
.0

3

8.23

8.06

8.15

7.81

8
.0

0

7
.9

4

7.73

7.33

7.14

7.09

7.39

7.63

7.89

8
.1
3

8
.2
8

8
.3
5

8
.3
4

7
.9
2

7
.1
1

6
.9
2

6
.8
5

7
.1
58
.0
2

8
.1
48
.3
68
.4
38
.3
7

8
.3
2

7.93

7.99
7.62

7.95

7.48

7.01

7.25

7.38

7.75

7.75

7.76

7.44

7.84

7.25
7.43

7.15

7.31
6.90

7.76

7.87

8
.0

17
.9

4

8.05

7.71

7
.4

8

7.32

7.39

7.61

7.58

7.61

7.65

7.40

7.25

7.47

7.31

7.32

7.34
7.33

7.24

7.49

7.34

7.40

7.37

6.69

7.30

7.15

7.29

7.31

7.30

7.20

6.75
7.24

7.22

6.68

7.39

7.31

7.20

7.20

7.31

7.36
7.25

7.24

7.39

7.46

7.44

7.30

7.35

7.32

7
.5
4

6.88
7.33

7.35

8.07

8
.3
3

8
.3
5

8
.3
1

8
.1
3

7
.8
8

6
.8
7

7
.1
1

8
.1
4

8
.3
7

8
.4
1

8.28
7.60

7
.9
6

8
.4
1

8
.3
9

8
.4
0

8
.0
4

7
.9
3

7
.0
4

7
.0
2

6
.8
9

7
.0
88
.0
9

8
.4
48
.3
88
.2
9

7
.9
77
.7
0

7.72

8
.0
17.63

8
.3
0

8
.3
8

8
.2
9

7
.8
4

6
.8
47
.0
7

6
.8
1

8
.3
5

6
.9
48
.2
1

8
.4
28
.2
8

8
.1
47.67

8.20

8
.2
4

6
.7
6

6
.5
8

8
.4
08
.4
68
.3
2

8
.0
1

7.78

7.55

7.56

7.39

7.95

7.63

7.82

7.60

8
.1
7

8
.2
6

8
.3
7

8
.3
6

8
.3
2

8
.2
7

8
.1
2

8
.2
9

7
.8
5

8
.0
6

7.50

7.17

7.29

7.45

6.77
7.17

7.08

7.46

7.38

6.98

6.96

6.56

6.89

6.44

7.23

7.39

7.65
6.62

7.01

6.49

6.70

7.19

7.38

8
.1
6

6
.6
5

6
.3
9

7
.8
8

8
.1
78
.2
58
.1
68
.0
9

7.25

8
.1

0

8
.0
4

8
.0

4
7
.9
4

7.94

7.91

6
.4
6

6
.4

8

7.71

7
.2

56.97

7.04

8
.0
4

7.64

7.65

6.53

7.01

7.06

6.98

6.54

7.06

6.98

6.56

6.45

6.34

6.83

6.92

6.30

6.85

6.79

6.80

6.72

6.82

6.87

6.82

6.84

6.84
6.49

6.78

6.51

6.98

6.82

6.52

7.12

6.56

7.08

6.92

7
.3
1

7
.3
8

7.45

7.34

7.39
6.97

6.89

6.98

7.10

7.17

7.25

7.23
7.30

7.44

7.36

7.36

7.29

7
.8

6

8.
16

7
.9
8

7.86

8.23

8.
23

8
.2
9

7.58

7
.4
9

7
.5
6

7.
44

7.
34

7.03

6.78

6.826.53

6.72

6.48

7.17

6.53

6.63

6.83

6.54

6.88

6.49

7.497.96

7.11

7.05

7.10

7.45

7.24

7.78

7.60

6.88

6.88

6.59

7.22

7.80

7.56

7.56

7.49

7.58

6.82
6.73

7.22

7.25

7.21
7.24

7.36

6.74

7.25 7.40

7.37

7.30

7.06

7.50

6.86

7.41

7.50

7.23

7.23

7.18

7.30

7.85

6.83

7.51

7.03

7.35

7.51
6.63

6.51

6.71

7.04

6.63

7.06

7.14
6.79

6.77

7.97

7.81

8.10

7.90
7.70

6.98

6.66

7.17

7.20

7.82

7.33

7.17

6.76

6.75

7.13

7.47

7.26

7.20

7.25

7.36

6.86

7.62

7.34

6.81

7.75

7
.8
07
.7
8

7
.9
97
.9
7

8.04

7.93

7
.6

3

7.547.88

7.98

7.65

7.65

8.11

8
.0
1

7
.9
9

8
.0
8

8
.0

7

8
.0

6

8
.0

6

7.40

7.28

7.20

6.69

6.69

7.24

7.14

7.30

7.52

7.52

7.27

7.34
7.50

7.16

7.61

7.62

7
.6
1 7.69

7
.7
1

vare

7.367.45

8.30

8.21

7.95

7
.8
7

7
.2
7

7
.1
5

8
.0

7
6.83

7.19

6
.8
4

6
.7

8

7.
73

7.
55

6.8
2

6.8
2

6
.8

4

7
.1

1

7
.6
2

ehitusjäätmed

kr
a
a
v

kr
a
a
v

kr
a
a
v

kr
a
a
v

K
r

K
r

K
r

Kr

Kr

K
r

~1000BET
7.26-7.07

6.96-6.96
1000BET

6.61-6.47
1000BET

6.34-6.29
~350PL

92201:003:0080

Kooli tn 18a // Rauha

92201:003:1250

Spordi tn 20

92201:003:1430

Kooli tn 22

92201:003:1542

Kooli tn 18b

92201:003:1631

Spordi tn 21

92201:003:1632

Spordi tn 21a

92201:003:0006

Spordi tn 16

92201:003:0012

Spordi tn 23

92201:003:0015

Loobu metskond 60

92201:003:0017

Kooli tn 26

92201:003:0043

Spordi tn 25

88701:001:0556

Sagadi metskond 324

88701:001:0454

Sagadi metskond 231

88701:001:0585

Spordi tn 22

88701:001:0616

Spordi tänav L2

118L09R09

6.77

6.11

6.37

6.28

6.14

6.28

6.06

6.40

6.82

7.00

7.31

7.49

7.12

7.17

7.44

6.97

7.08

7.33

7.10

6.98

7.05

7.05

7.14

7.10

7.00

7.00

7.13

7.08

7.24

7
.7

5

7
.7
5

7
.7

5

7
.7
5

7
.7

5

6
.5

8
.0

7
.7

5

6.75
6.75

7
.2
5

7
.2

5

8
.2

5

8
.2

5

7.
25

8
.2

5

7.5

7.5

7
.5

7.
25

7.0

7
.0

7.5

7
.5

7
.5

7
.5

7
.5

7
.5

6.
75

7.75

7.75

7.75

7
.7

5

7.75

7
.7

5

7.75

7
.7

5

7
.7
5

7
.7

5

7
.7
5

7.75

7
.7
5

7
.7
5

7
.7
5

6
.7

5

6.
75

6
.7
5

6
.7

5

6.
75

6
.7
5

6.75

6
.7

5

6.75

8
.0

8
.0

7
.5

7.5

7.25

7.25

7.2
5

7.25

7
.2

5

7
.2

5

7.
25

7.
0

7
.0

7.0

7.0

6.75

6.75

6
.7

5

6.
75

6.75

6.75

8.0

8.0

8
.0

8
.0

8.0

8
.0

8
.0

8
.0

8.0

8
.0

8
.0

8
.0

7
.2

5

7
.5

7.5

7
.5

8.0

7
.5

7
.5

7.
5

7.5

7.5

7
.5

7.5

7.5

7
.5 7.5

7.5

7.5

7
.5

7
.5

7.5

7
.5

7.5

7
.5

7.5

7.25

7
.0

7
.0

8
.2

5

8.25

8
.2
5

8
.2

5

8.25

8
.2
5

8
.2
5

8
.2
5

8
.2

5

8
.2
5

7.
25

7.25

7.25

7
.2
5

7.25

7.25

7.25

7.25

7.2
5

7.25

7
.2
5

7
.2

5

7.25

7
.2

5

7.25

7
.2

5

7.25

7.25

7.25

7.75

7.7
5

7.75

7
.0

7.
0

7.0

7
.0

7.
0

7
.0

7.0

7
.0

7.0

7
.0

7
.0

7
.0

7
.0

7.2
5

7.25

7.
25

7
.2

5

7
.0

7
.0

7.0

7
.0

7.0

7
.0

7
.0

 TP

 TP

ol.ol. katastriüksuse piir

planeeringuala piir

ol.ol. katastriüksuse nimetus

ol.ol. katastriüksuse tunnus

LEPPEMÄRGID

plan. hoonestusala

plan. asfaltkattega alad

likv. objekt

plan. juurdepääs krundile

ol.ol. asfaltkattega teed ja alad

ol.ol. killustikkattega teed ja alad

DP

PÕHIJOONIS

13.06.2025
e-mail: info@wesenberg.ee

tel: 5211425

MTR EEP003276

J. Kunderi 1-8 44307 Rakvere

Registrikood 12865969

OÜ WESENBERG

72-0424

PÕHIJOONIS 1:500

N

Spordi tänav L2 Geoalus

10.04.24

16.04.24

P.Teinbas

H.ReimalMõõdistaja:

Tõestaja:

Koordinaadid L-EST97, kõrgused EH2000

1/1 1:500

Mõõtkava Töö nr. LehtHaljala vald Võsu alevik

13612
Spordi tn 21a, Spordi tn 23,Spordi tn 25,

Rakvere Oja tn 1 tel.32 23310

info@gemgeo.ee

OÜ Gem-Geo  EG10045699-0001

92201:003:0043

Spordi tn 25

ol.ol. metsaalad

Haljala Vallavalitsus

ol.ol. metsa kõlvik (ETAK)

1:500

objekt

töö nr

mõõtkava

leht

kuupäev

staad.

joonis

korraldaja

planeeringu koostamise

planeerija

planeerija Liina Talistu

Kutsetunnistus nr 176297

Kristi Jõemets
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100%E

EP

1501m²

3

375m²

100%

25%

100%E

EP

1501m²

3

375m²

100%

25%

100%E

EP

2 3 4

4

515m²

100%

25%

100%E

EP

5

2063m²

4

460m²

100%

25%

100%E

EP

6

1846m²

4

500m²

100%

25%

100%E

EP

7

2029m²

8

4

450m²

100%

20%

100%E

EP

9

2243m²

12 1310

4

450m²

100%

12%

100%E

EP

11

3665m²

lubatud korruselisus
Elamu/abihoone suurim

suurim lubatud kõrgus
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korruselisus
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suurim lubatud kõrgus
elamu/abihoone

2k/1k 2k/1k 2k/1k 2k/1k 2k/1k 2k/1k 2k/1k 2k/1k

Diplom nr MA 019394

osaliselt Spordi tn 25 maaüksuste detailplaneering

Võsu alevikus, Spordi tn 21a, Spordi tn 23  ja 

MAAÜKSUSTE DETAILPLANEERING
VÕSU ALEVIKUS SPORDI TN 21A, SPORDI TN 23 JA OSALISELT SPORDI TN 25 
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(osaliselt) Spordi tn 25
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